
Stránka 1 z 4 

 

OBEC DOLNÍ DOMASLAVICE 

RADA OBCE 

 

 

Zápis je v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů anonymizován. 

Plná verze je k nahlédnutí na Obecním úřadě Dolní Domaslavice. 

 

 

 

 

 USNESENÍ  

ZE SCHŮZE RADY OBCE 

 č. 2 konané dne 07.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

  Jiří Bogdanovič        Mgr. Dudek Dalibor 

            místostarosta obce          starosta obce 

 

 

 



Stránka 2 z 4 

 

1/2RO/2022   Určení zapisovatele 

    RO Dolní Domaslavice  

    u r č u j e  

    zapisovatelem zápisu 2. schůze RO p. Lucii Michlovou.  

 

  

2/2RO/2022   Schválení programu  

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

program 2. schůze RO Dolní Domaslavice, konané dne 

07.11.2022. 

 

 

3/2RO/2022 ČEZ Distribuce a.s. – Smlouva o realizaci přeložky 

distribučního zařízení Z_S24_12_8120075591 

RO Dolní Domaslavice  

    u k l á d á  

starostovi obce zajištění realizace překládky distribučního 

zařízení dle Smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení 

Z_S24_12_8120075591 společností ČEZ Distribuce a.s. 

 

 

4/2RO/2022 CETIN a.s. – Smlouva o realizaci překládky sítě 

elektronických komunikací č. VPI/MJ/2021/00106 

RO Dolní Domaslavice  

    u k l á d á  

starostovi obce zajištění realizace překládky sítě elektronických 

komunikací dle Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických 

komunikací č. VPI/MJ/2021/00106 společností CETIN a.s. 

 

 

5/2RO/2022 Změna projektu vytápění „Mateřská škola Dolní 

Domaslavice“ 

RO Dolní Domaslavice  

 s c h v a l u j e 

 změnu projektu vytápění novostavby Mateřské školy Dolní 

Domaslavice (fotovoltaika + vzduchové čerpadlo) 

 a    r o z h o d u j e 

 o výběru společnosti Atris, s.r.o.  k úpravě projektové 

dokumentace dle nabídkové ceny 180.000 Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

6/2RO/2022   Chodník – Dolní Domaslavice 

    RO Dolní Domaslavice  

    u k l á d á  

starostovi zajistit výběrové řízení na dodavatele stavby s názvem 

„Chodník – Dolní Domaslavice“. 

 

 

7/2RO/2022 Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice, okres 

Frýdek-Místek, příspěvková organizace – Žádost o schválení 

přijetí peněžního daru  

 RO Dolní Domaslavice  

 s c h v a l u j e 

přijetí peněžního daru v celkové hodnotě 20.000 Kč pro Základní 

školu a Mateřskou školu Dolní Domaslavice, okres Frýdek-

Místek, příspěvkovou organizaci, se sídlem č.p. 201, 739 38  

Dolní Domaslavice, IČO 75026465, od DĚTSKÉ POD LYSOU 

s.r.o. 

 

 

Pověření oddávajících členů zastupitelstva obce dle § 11a odst. 

1) písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a 

příjmení a o změně některých souvisejících zákonů a pověření 

užívat závěsný odznak s velkým státním znakem uprostřed 

při významných příležitostech a občanských obřadech dle § 

108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

 

8.1/2RO/2022 RO Dolní Domaslavice 

    s t a n o v u j e  

člena zastupitelstva obce Dolní Domaslavice MVDr. Janu 

Kouřilovou k užívání závěsného odznaku s velkým státním 

znakem uprostřed při významných příležitostech a občanských 

obřadech dle § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. 

 

8.2/2RO/2022   RO Dolní Domaslavice  

    s t a n o v u j e  

člena zastupitelstva obce Dolní Domaslavice Ivanu Adamcovou 

k užívání závěsného odznaku s velkým státním znakem uprostřed 

při významných příležitostech a občanských obřadech dle § 108 

odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. 

 

8.3/2RO/2022   RO Dolní Domaslavice  

    s t a n o v u j e  

člena zastupitelstva obce Dolní Domaslavice Lenku Němcovou 

k užívání závěsného odznaku s velkým státním znakem uprostřed 

při významných příležitostech a občanských obřadech dle § 108 

odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

9/2RO/2022 EKO-KOM, a.s. – Informace o množství odpadů z obalů, 

které obec Dolní Domaslavice vytřídila v období 01.07. – 

30.09.2022 a předala k využití  

RO Dolní Domaslavice 

    b e r e    n a   v ě d o m í  

Informaci o množství odpadů z obalů, které obec Dolní 

Domaslavice vytřídila v období 01.07. – 30.09.2022 a předala 

k využití. 

 

V Dolních Domaslavicích 09.11.2022   zapsala: Lucie Michlová   

 

 

 

 

Jiří Bogdanovič       Mgr. Dalibor Dudek 

místostarosta obce                          starosta obce 


